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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2015

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN       21.874.303.806       20.968.061.435      100,00

1.04.000Unidad CF- CIENCIAS ECONOMICAS       21.874.303.806       20.968.061.435

100

300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

      17.284.693.237

       4.589.610.569

      16.378.450.866

       4.589.610.569

130

140

160

340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

SALDO  INICIAL DE CAJA

         172.165.000

      17.103.348.237

           9.180.000

       4.589.610.569

         171.875.000

      16.200.275.866

           6.300.000

       4.589.610.569

133

141

142

163

343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

         172.165.000

           2.000.000

      17.101.348.237

           9.180.000

       4.589.610.569

         171.875.000

           1.900.000

      16.198.375.866

           6.300.000

       4.589.610.569

1

1

7

13

3

10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

DE RECURSOS PROPIOS

         172.165.000

           2.000.000

      16.396.143.859

         705.204.378

           9.180.000

       4.589.610.569

         171.875.000

           1.900.000

      15.673.096.488

         525.279.378

           6.300.000

       4.589.610.569

     100,00

     100,00

      96,76

       3,24

     100,00

     100,00

30

30

30

30

30

30

-    1.278.941.827.618                    0    1.278.941.827.618

     100,00

       0,01

      99,99

     100,00

     100,00

       1,05

      98,91

       0,04

     100,00

      78,11

      21,89

     100,00


